210 w w w . m r p o m p e s . c o m
A
G
E
N
C
E
 C

Si la jonction est réalisée en atelier, la fourniture de la jonction est comprise
Têtes de forage 4" en acier zingué
Type Code
Pour raccord 1" 01250108S1
Pour raccord 1"1/4 01250108S2
Pour raccord 1"1/2 01250108S3
Pour raccord 2" 01250108S4
Type Longueur (m)
4" inox 4x1,5 mm2
1,5
2,5